REQUERIMENTO Nº165/2012

Solicitação de informações sobre a chafariz da Praça
Willy Barth

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício à
Sociedade Rural de Toledo solicitando-lhe informações sobre o funcionamento do chafariz
da Praça Willy Barth.

1. Qual o valor gasto para construir o chafariz localizado na Praça
Willy Barth?

2. Quantas reformas/manutenções foram feitas neste chafariz desde
a sua construção? Qual o valor gasto nestas reformas/manutenções?

3. Há quanto tempo o chafariz não esta funcionando?

4. Qual o motivo do chafariz não estar funcionando?

5. Devido ao seu não funcionamento, percebe-se o acúmulo de água
que se transforma em um local propício para proliferação do mosquito Aedes Aegypti,
transmissor da dengue. Encaminhar os relatórios das visitas realizadas no mês de junho
feitas no local pelos Agentes de Combate a Endemias.

SALA DAS SESSÕES, em 21 de junho de 2012.

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 394110227F927C399F7B2B168E2A4027 CODIGO DO DOCUMENTO: 000836
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 165/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos